



Tlf.: 33 12 65 45
kolding-off@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

FONDEN HOUSE OF INNOVATION
C/O BUSINESS KOLDING, SDR. HAVNEGADE 7, 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af
bestyrelsen på fondens årsmøde,
den 2. juni 2022

Tove Lykke Gæmelke

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Fondsoplysninger	
Fondsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

FONDSOPLYSNINGER

Fonden	FONDEN HOUSE OF INNOVATION c/o Business Kolding, Sdr. Havnegade 7 6000 Kolding
	CVR-nr.: 29 68 91 72 Stiftet: 7. juli 2006 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Larsen, formand Tove Lykke Gæmelke Steffen Schaumann Yde Peder Kjølhede
Direktion	Tove Lykke Gæmelke
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Fondens hovedaktiviteter

Fondens formål er at leje og -eventuelt gennem besiddelse af kapitalandele i selskaber -at eje ejendomme og forestå videreudlejning af ejendomme til innovative og erhvervsfremmende miljøer således, at der ikke herved tilsigtes at opnå økonomisk gevinst, men derimod at skabe gunstige vilkår for iværksættere og således, at eventuelt overskud med fradrag af forsvarlige hensættelser kommer iværksættere, der benytter ejendommene, til gode.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 55.155 kr., efter skat, hvilket ses som tilfredsstillende i forhold til aktivitetsniveauet i 2021.

I 2021 er Fondens bestyrelse gået i dialog med fondsmyndighederne om fondens fremtid, da der ikke længere ejes fast ejendom, og det oprindelige formål ikke kan opfyldes.

Det er for bestyrelsen vigtigt, at fondens resterende midler kommer iværksættere i Kolding Kommune til gavn, i tråd med fondens stifters oprindelige intentioner. Den begrænsede erhvervsaktivitet og det nuværende lavrentemiljø betyder dog, at fonden ikke kan foretage uddelinger og at der er en overhængende risiko for at fondens, om end begrænsede, midler, alene går til administrationsomkostninger.

Covid-19 har ikke haft negativ effekt på årets resultat, og ledelsen vurderer, at covid-19 heller ikke får væsentlig negativ effekt for fonden i det kommende år. Den generelle usikkerhed som følge af covid-19 kan dog påvirke fonden, men der er pt. ikke konkrete forhold, der indikerer negativ påvirkning.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for fondens finansielle stilling.

Redegørelse for uddelingspolitik

Med respekt af vedtægtens bestemmelser og de midler, fonden har til rådighed, vil fonden være med til at skabe gunstige vilkår for iværksættere i Kolding Kommune.

Redegørelse for god fondsledelse mv.

Fonden er omfattet af anbefalinger for god fondsledelse.

Redegørelsen for god fondsledelse er placeret på fondens hjemmeside, hvor der redegøres for, om fonden følger anbefalingerne, og vedrørende de anbefalinger, som ikke følges, er dette forklaret nærmere.

Der henvises til følgende hjemmeside: <https://businesskolding.dk/om-os/om-business-kolding/fonden-house-of-innovation>

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOTAB.....		-40.118	-34.599
DRIFTSRESULTAT.....		-40.118	-34.599
Andre finansielle omkostninger.....		-14.996	-29.993
RESULTAT FØR SKAT.....		-55.114	-64.592
Skat af årets resultat.....	1	0	-171.963
ÅRETS RESULTAT.....		-55.114	-236.555
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-55.114	-236.555
I ALT.....		-55.114	-236.555

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre tilgodehavender.....		0	1.655
Tilgodehavender.....		0	1.655
Likvide beholdninger.....		1.699.848	1.744.239
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.699.848	1.745.894
AKTIVER.....		1.699.848	1.745.894

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital.....		3.500.000	3.500.000
Overført resultat.....		-2.040.853	-1.985.740
EGENKAPITAL.....		1.459.147	1.514.260
Udskudt skat.....		0	171.963
HENSATTE FORPLIGTELSE		0	171.963
Skyldig skat.....		171.963	0
Anden gæld.....		68.738	59.671
Kortfristede gældsforpligtelser		240.701	59.671
GÆLDSFORPLIGTELSE		240.701	59.671
PASSIVER.....		1.699.848	1.745.894
Eventualposter mv.	2		
Nærtstående parter	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	3.500.000	-1.985.739	1.514.261
Forslag til resultatdisponering.....		-55.114	-55.114
Egenkapital 31. december 2021.....	3.500.000	-2.040.853	1.459.147

NOTER

			Note
Skat af årets resultat			1
Genbeskatning af hensat til senere uddeling (2016).....	171.963	0	
Regulering af udskudt skat.....	-171.963	171.963	
	0	171.963	
 			 2
Eventualposter mv.			
Der er ingen eventualposter.			
 			 3
Nærtstående parter			
Fondens nærtstående parter omfatter følgende:			
Erhvervsdrivende fond Fonden Business Kolding.			
Transaktioner med nærtstående parter			
Der har i regnskabsåret ikke været transaktioner med Fonden Business Kolding og mellemregningssaldoen pr. 31.12.2021 er 0 kr. Mellemværendet forrentes ikke og der er ikke sket nedskrivning af tilgodehavender fra nærtstående parter.			
